АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.08.2023                         						                                  № 1263

г. Рузаевка
[bookmark: _Hlk104984161]О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Рузаевка от 22.05.2023 г. № 819 «О предоставлении субсидий управляющим организациям на софинансирование расходов, связанных с оплатой работ по ремонту общего имущества в многоквартирных домах»

В соответствии со ст. 78 и ст. 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 14.1 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения  Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, администрация городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1. Приложение № 3 к Порядку предоставления субсидий управляющим организациям на возмещение части затрат, связанных с оплатой работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах изложить в следующей редакции:

[bookmark: _Hlk133409446]Приложение 3 к Порядку предоставления субсидий управляющим организациям на возмещение части затрат, связанных с оплатой работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

СОСТАВ
комиссии по предоставлению субсидий юридическим лицам

	1) Демчук Б.С. – Первый заместитель Главы администрации городского поселения Рузаевка – председатель комиссии;
	2) Бабакаева Е.А. – заместитель Главы администрации городского поселения Рузаевка – заместитель председателя комиссии;
	3) Скуднова М.В. – начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации городского поселения Рузаевка – секретарь комиссии;

4) Демкин М.И. – Первый заместитель Главы администрации по вопросам архитектуры и градостроительства – член комиссии;
5) Кокурина Н.Г. – начальник финансового отдела администрации городского поселения Рузаевка – член комиссии;
6) Храмова Н.Н. – главный специалист отдела ЖКХ и благоустройства администрации городского поселения Рузаевка – член комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации городского поселения Рузаевка.
   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-gp.gosuslugi.ru.

Глава администрации
городского поселения Рузаевка						    А.Ю. Домнин

[bookmark: _GoBack]